
NOMBRE CORREO N° TELEFONO

Juan Mendez Rodriguez juan.mendez1607@gmail.com +56998756198

Marcela Vidal Dumenez mvidaldu@gmail.com +56950910495

Sergio Filoza Mansilla sergio.filoza@gmail.com +56998814125

Vanessa Prieto Salazar vaprietos83@gmail.com +56991729206

Ricardo Huirimilla Zuñiga ricardohuirimilla3@gmail.com +56984042818

Miguel Uribe Andrade migueluribe.ato@gmail.com +56994431338

Arturo Paredes Inostroza ignacio.pm2022@gmail.com +56950246004

Juan Carlos Uribe Antilef ptotaxicarlos@hotmail.com +56962076874

Marco Appel Navarro ssiervodedios@hotmail.com +56956002814

Guido Toledo Alvarado g_toledoa@hotmail.com +56967622043

Elias Martinez Alegria eliasmartinezalegria@hotmail.com +56998958956

Julio Francke Hernandez juliofranckehernandez@gmail.com +56982129147

Mario Martinez Valenzuela mario.a.martinez.v@gmail.com +56991326431

Nibaldo Añazco Sandoval nibaldoanazco@hotmail.com +56991580478

Ricardo Romero Sanzana educaromero@gmail.com +56996424948

Jose Saldivia Paredes jose.saldivia.p@gmail.com +56976919095

Claudio Filoza cfiloza@gmail.com +56923836538

Daniela Quintana conchajuan@gmail.com +56979452344

Luis Paredes mime.mo@hotmail.com +56997105549

Felipe Jonshon Bustamante fullback1500@gmail.com +56942771921

Oscar Oyarzo Asencio oyarzo.oscarjavier@gmail.com +56999058445

Javier Mattus Reyes javiermattus@transimperio.cl +56996109046

Claudia Bustamante Alvarado bustamanteclaudia1@gmail.com +56941011656

Taxis Oficiales

 Aeropuerto El Tepual Puerto Montt
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